哈尔滨工业大学（威海）对不具有高级职称的管理岗位
女性六级职员年满55周岁暂缓办理退休手续的协议
甲方：哈尔滨工业大学（威海）
乙方：          身份证号码：
丙方（乙方所在单位）:
因国家对高校管理岗位女性六级职员是否纳入调整退休年龄至年满60周岁范围一事尚未有明确意见，针对这种情况，经校本部和校区研究，决定对不具有高级职称的管理岗位女性六级职员，在年满55周岁时，其本人可申请暂缓办理退休手续，经批准后继续在岗工作。甲乙丙三方就相关事项协商一致后签订如下协议：
第一条 如国家或校本部及校区出台文件明确规定女性六级职员不纳入调整退休年龄范围，乙方承诺服从甲方为其办理退休手续，退休时间为乙方年满55周岁的时间节点；
第二条 如国家或校本部及校区出台文件明确规定女性六级职员不纳入调整退休年龄范围，乙方同意年满55周岁后的在岗工作时间不计入个人工龄；
第三条 乙方承诺在岗工作期间，严格遵守岗位纪律，履行请假制度；
第四条 甲方保证在暂缓办理退休手续期间，为乙方提供岗位工作条件，保留工作待遇；
第五条 甲方保留因乙方违反岗位纪律而追究乙方相关责任并按照有关文件予以处分的权利；
本协议一式三份，自甲乙丙三方签字之日起生效。

甲方（盖章）                                   乙方（签名）：

法定代表人或委托代理人：                        年   月   日
                           乙方所在单位负责人（签字）：

[bookmark: _GoBack]年   月   日                            年   月   日